проект
[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ 2018 года					                              № ___
г.Микунь

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Выдача уведом-ления о соответствии (несоот-ветствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуаль-ного жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строи-тельства или садового дома уста-новленным параметрам и допусти-мости размещения объекта индиви-дуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", в целях оптимизации административных процедур и административных действий, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»  	                                           В.А. Розмысло
image1.wmf